

Lähtettäjä: sdp@mg.sensereg.com henkilön [Kati Saarinen](#) puolesta
Vastaanottaja: [Mikko Rönnholm](#)
Aihe: eKompassi Vappuspesiaali
Päivämäärä: maanantai 29. huhtikuuta 2024 19.24.10

eKompassi Vappuspesiaali



30.4. Vappuaaton tapahtumat

TURKU:

Klo 13.30 Veteraanisocialidemokraattien kutsukahvit (kirjalliset kutsut toimitettu Postin mukana kotiin) Työväentalolla; Turun SDP:n pj Mari Lahden tervehdys; Musiikkia Tero Vall

klo 14.45 Maksuton yhteiskuljetus hautausmaalle lähtee Eerikinkatu 30

klo 15.00 Kunniakäynnit hautausmaalla, lähtö Ylösnousemuskappelin parkkipaikalta; Puhe viime sodissa kaatuneiden muistomerkillä Iris Nordman; Puhe vakaumuksensa puolesta kaatuneiden muistomerkillä Janne Nieminen; TTY:n soittokunta

KYRÖ:

Vapputapahtuma Kyrön Työväentalolla klo 17-21. Ohjelmassa Lasten disco by Seija klo 17-19 ja Raikun Karaoketanssit klo 19-21. Tarjolla simaa ja munkkeja. Järjestänä Kyrön Työväenyhdistys.

SOMERO:

Someron Demarit, SAK-paikallisjärjestö ja Eläkkeensaajat tarjoavat Someron torilla munkkeja, kahvia ja simaa klo 18-19. Tervetuloa yhteiseen vappujuhlaan!

1.5. Vappupäivän tapahtumat

RAISIO:

Tervetuloa juhlimaan kanssamme vappua Raision torille vappupäivänä 1.5.2024 klo 10.

Tilaisuudessa kuullaan juhlapuheita ja musiikkia sekä tarjoillaan kahvia ja pullaa. Lapsille on lisäksi arpajaiset sekä ilmapalloja. Juhlapuhujina tapahtumassa on kansanedustaja Timo Furuholm (vas.) ja kaupunginvaltuuston puheenjohtaja Janne Laulumaa (sd.) Musiikista vastaa Maarian VPK:n torvisoittokunta.

Työväen vappujuhlan järjestävät Raision vasemmistoliitto ja Raision SDP.

UUSIKAUPUNKI:

Uudenkaupungin demareiden vappujuhla klo 10 torilla. Tarjolla simaa ja munkkeja. Mukana tapahtumassa eurovaaliehdokas ja puoluevaltuuston puheenjohtaja Piia Elo.

TURKU:

klo 11.30 Järjestäytyminen vappukulkueeseen (Kristiinankadun ja Läntisen rantakadun risteys); puhe SDP:n valtuustoryhmän vpj Kristiina Hellstén; TTY:n mieskuoro

klo 12.00 SDP:n vappukulkue Läntinen rantakatu – Vähätori

klo 11.30 Maksuton lapsiperhevappu Vähätorilla 11.30-14.00, taikuri Joni Suvanto juhlan alussa ja lopussa, pompulinna, tarjoilua, ilmapalloja, onnenpyörä ja Nuorten Kotkien kepparirata

klo 12.30 Vappujuhla Vähätorilla; Puhujina Piia Elo (sd) ja Turja Lehtonen (SAK); Kunnallisjärjestöjen puheenjohtajien haastattelu (Mari Lahti SDP ja Mervi Uusitalo-Heikkinen Vas); TTY:n soittokunta; Jakke Aho duo; Juontajina Aada Uhlgren (SDP) ja Abdullahi Sultan (Vas)

KAARINA:

Tervetuloa jo perinteiseksi muodostuneeseen veikeään vapputapahtumaan Valkeavuoren palloiluhallille klo 15-17. Ohjelmassa mm. tempurata, kasvomaalauksia ja Jääkuningatar sekä Supertyyppiä tavattavissa koko tapahtuman ajan. Klo:15.30 ja 16.30 Jääkuningatar ja Supertyypin musiikilliset esitykset.

Tarjolla maksuttomasti poppareita ja vohvelia sekä huvittelua.

Tapahtuman järjestää Kaarinan SDP ja Vasemmistoliitto. Tilaisuus on kaikille avoin.

SALO:

Perinteinen vappujuhla Salon torilla klo 11.30. Juhlapuhujina Teollisuusliiton varapuheenjohtaja Turja Lehtonen ja SDP:n varapuheenjohtaja Matias Mäkyinen. Juhlan päätteeksi tulishow Miss Mystic Energy. Musiikista vastaa Salon puhallinorkesteri. Tapahtuman järjestää SAK Salo, Salon SDP, Salon Vasemmistoliitto ja Salon Vilpas.

Oikein hauskaa vappua ja nähdään vapun tapahtumissa!

psst.. Joko olet kuullut Varsinais-Suomen SDP:n uudesta koulutus- ja mentorointiohjelmasta **Demokratia-akatemia**. Nyt vappuna olisi hyvä hetki ilmoittautua mukaan koulutusohjelmaan.

Varsinais-Suomen SDP aloittaa keväällä 2024 koulutuksen, jonka tavoitteena on tarjota vaaleista kiinnostuneille jäsenille oppeja ja valmiuksia lähteä ehdolle vaaleissa tai toimia osana kampanjatiimiä. Demokratia-akatemiassa opitaan muun muassa kampanjan suunnittelusta ja tekemisestä, brändin rakentamisesta, viestinnästä ja politiikan sisällöistä kuin valtuuston ja lautakunnan ryhmässä toimimisesta, valtuustoaloitteiden tekemisestä, kokoustekniikasta ja muista poliittisen työn tekemisen tavoista.

Lisäksi Demokratia-akatemiaan sisältyy mentorointiohjelma, jossa jokaiselle kouluttautujalle etsitään mentori, jolta saa neuvoja ja vinkkejä politiikassa toimimiseen ja jonka kanssa voi sparrailla ja pallotella ajatuksia.

Koulutus on avoin kaikille kiinnostuneille Varsinais-Suomen SDP:n jäsenille. Osallistua voi, vaikka ei pyrkisikään etenemään politiikan portailla, mutta asiat kiinnostavat muuten.

Demokratia-akatemian ensimmäinen tapaaminen pidetään la 18.5. Radisson Blu Marina Palacen kokoustiloissa klo 10-16. Ensimmäisellä tapaamisella tutustutaan sekä kuullaan kahden ehdokkaan tarina kunta- ja eduskuntavaaleista. Toisella tapaamisella su 2.6.

kansanedustaja Ville Merisen johdolla mietitään poliittisen some-brändin rakentamista.

Ilmoittaudu mukaan: <https://forms.gle/Qcj7vRsukE5Gp46T8>

Demokratia-akatemiasta lisätietoja piirin toiminnanjohtajalta talvikki.jori@sdp.fi.